
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-16-000090-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Біддінг Тайм"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лота: 5

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий ДРАГУН ІРИНА ІВАНІВНА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута ТОВ ''УКРТЕХНОФОС'', код ЄДРПОУ: 30946915, справа № 8/32, господарський суд
Рівненської області.

Автомобіль - CHEVROLET LACETTI NF196, 2005 року випуску, класу "В" - седан.
Реєстраційний номер ВК6472ВА.
Об`єм двигуна 1598 куб. см.
Тип пального - бензин.
Колір - червоний.
Несправність рульової системи та анти блокувальної системи гальм.
Потребує ремонту кузовних елементів (численні подряпини та сліди корозії).
Потребує ремонту рульового керування.
Підтікання моторної оливи.
Пробіг: 430600 км.
Податкова накладна по ПДВ покупцю не надається.
Додаткові відомості до аукціону - додаються та розміщені у окремому завантаженому файлі.

Автомобіль - CHEVROLET LACETTI NF196, 2005 року випуску, класу "В" - седан.
Реєстраційний номер ВК6472ВА.
Об`єм двигуна 1598 куб. см.
Тип пального - бензин.
Колір - червоний.
Несправність рульової системи та анти блокувальної системи гальм.
Потребує ремонту кузовних елементів (численні подряпини та сліди корозії).



Потребує ремонту рульового керування.
Підтікання моторної оливи.
Пробіг: 430600 км.
Податкова накладна по ПДВ покупцю не надається.
Додаткові відомості до аукціону - додаються та розміщені у окремому завантаженому файлі.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 73 410.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 88 888.00 ГРН

Крок аукціону: 7 341.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 7 341.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Денис Сергійович Спіріч, код ЄДРПОУ: 33014152791.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Денис Сергійович
Спіріч

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 31.05.2020 20:02:52

Переможець торгів: Денис Сергійович Спіріч

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


